布派发末期股息的议案》，向全体股东宣派2022年12月31日止年度末期股息，公司董事会建议向公司

股东派发2022年末期股息每股2.21港元（含税），其中A股股息按照股东周年大会宣派股息之日前一

周的中国人民银行公布的港元对人民币中间价平均值1港元折合人民币0.895740元计算，金额为每股

人民币1.9796元（含税）。

为更好地回馈股东、共享发展成果，公司充分考虑盈利能力、现金流状况及未来发展需要，2023年

以现金方式分配的利润提升至当年公司股东应占利润的70%以上，持续为股东创造更大价值。

如在本公告披露之日起至实施年度末期派息的权益分派股权登记日，因可转债转股/回购股份/股

权激励授予股份回购注销/重大资产重组股份回购注销等致使公司已发行股份总数发生变动的， 公司

拟维持每股派息金额不变，相应调整利润分配总额。

特此公告。

中国移动有限公司

董事会

2023年5月23日

证券代码：000953� � � � � � � �证券简称：河化股份 公告编号：2023-021

广西河池化工股份有限公司

关于合计持股5%以上股东减持股份至5%以下的权益变动提示性公告

合计持股5%以上的股东及其一致行动人何建国先生、何卫国先生保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

1、本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治 理结构及持续性经营产生影响。

3、本次权益变动后，股东何建国先生及其一致行动人何卫国先生合计持有公司股份18,306,097股，占

公司总股本的比例为 4.999997%，不再是公司持股 5%以上的股东。

广西河池化工股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到股东何建国先生及其一致行动人何卫国

先生（以下简称“信息披露义务人” ）出具的《简式权益变动报告书》。根据相关规定，现将有关权益变动情

况公告如下：

一、本次权益变动的基本情况

1、本次权益变动的时间：2022年12月22日至2023年5月22日。

2、权益变动原因：信息披露义务人通过集中竞价和大宗交易方式减持公司股份，导致持股比例下降至

5%以下。

3、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份31,409,297股，占公司总股本的8.578911%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份18,306,097股，占公司总股本的4.999997%，不再是公

司持股5%以上的股东。

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占公司总股本

比例

股数（股）

占公司总股本

比例

何建国

合计持有股份 16,751,597 4.575411% 9,159,797 2.501841%

其中：无限售条件股份 16,751,597 4.575411% 9,159,797 2.501841%

有限售条件股份

何卫国

合计持有股份 14,657,700 4.003499% 9,146,300 2.498155%

其中：无限售条件股份 14,657,700 4.003499% 9,146,300 2.498155%

有限售条件股份

合计

合计持有股份 31,409,297 8.578911% 18,306,097 4.999997%

其中：无限售条件股份 31,409,297 8.578911% 18,306,097 4.999997%

有限售条件股份

二、其他相关说明

1、本次权益变动符合《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所股票上市规则》

及《公司章程》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定，不存在违反此前已披露的意向、承诺的情形；

2、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营

产生影响；

3、何建国先生、何卫国先生已按规定编制简式权益变动报告书，具体内容详见公司同日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

4、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn），有关公司的信息，均以上述媒体披露的内容为准。 敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风

险。

特此公告。

广西河池化工股份有限公司

董事会

2023年5月24日

证券代码：603877� � � � � � � � � �证券简称：太平鸟 公告编号：2023-049

债券代码：113627 债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

关于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对